
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 129/2016
Processo nº 165/2016
DISPENSA Nº 060/2016
Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa JOÃO VICENTE DA SILVA
Objeto: Contratação de Aluguel de uma casa na modalidade Aluguel Social contratado pela Secretaria de
Assistência Social para Família em Estado de vulnerabilidade, imóvel este de propriedade de João
Vicente da Silva e beneficiária Elza Rodrigues de Mattos Silva e pelo período de 06 (seis) meses, cujo
valor necessário é de R$ 2.400,00 (Dois Mil e Quatrocentos reais).
Dotação Orçamentária: 4 - 10.10.04-08.244.0023-2.039-3.3.90.36.00-00.01.0080
Valor: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)
Vigência: 25/08/2016 à 24/02/2017
Data da Assinatura: 25/08/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, pela contratante e JOÃO VICENTE DA SILVA,
pela contratada

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE Nº 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26


